## 第 54 回江戸川区バドミントン連盟 会長杯争奪戦大会

主 催 江戸川区バドミントン連盟

後 援 江戸川区、一般社団法人江戸川区スポーツ協会

日 時 2025年2月24日(祝月) 午前9時開場

会 場 江戸川区スポーツセンター

種 目 ダブルス 男子 1 部~男子 4 部 (初心者)、女子 1 部~女子 5 部 (初心者)

競技規則 公益財団法人日本バドミントン協会「2024-2025 BADMINTON 競技規則および 大会運営規程」に従います

試合方法 トーナメント戦(予選リーグなし)

(参加人数により、試合方法やポイントが変更になる場合があります)

(参加 162 組未満の場合、従来通りの予選リーグを行います)

参加資格 連盟登録者/区内在学者 ※中学生は参加できません

1部はオープン参加(区外参加)可能。

2部は連盟登録者とペアを組む場合はオープン参加可能。

相互審判のため参加者は主審(スコア記載)・線審ができること。

参 加 費 1人 連盟登録者/在学者→1,500円 その他(オープン参加者)→1,800円 申込方法 ホームページより申込書をダウンロードし必要事項を記載のうえ、

江戸川区バドミントン連盟へメールにて送付のこと。

申込開始: 2025 年 1 月 10 日(金)

申込期限: 2025年1月26日(日) 18:00

送付先: entry@edogawa-badminton.com

払 込 方 法 参加費は下記のゆうちょ振替口座へ払込みをお願いします。

(銀行名) ゆうちょ銀行

(口座番号) 00180-3-515630

(口 座 名) 江戸川区バドミントン連盟

※払込期限:2025年1月26日(日)

表 彰 各部とも優勝・準優勝に賞状・賞品

組合せ 連盟一任のこと。

払込期限後の取り消しは、返金できません。

※大会プログラム(組合せ)は、一週間前にホームページに掲載します。

昇格の条件 優勝、準優勝の方は昇格する。(パートナーを変更しても昇格する)

問合わせ先メールでの問い合わせをお願いします。

ホームページ: http://www.edogawa-badminton.com/

メールアドレス:info@edogawa-badminton.com

そ の 他 ①大会中の事故につきまして、応急処置はいたしますが、その後の責任は 一切負ませんので、充分留意の上プレーにのぞんで下さい。

②競技場内での飲食、館内での喫煙は禁止。またゴミは各自で持ち帰り下さい。

- ③各自、貴重品・荷物の盗難には充分注意して下さい。
- 4)競技中のビデオ撮影は禁止しています。
- ⑤オープン戦について
  - ◎選手変更はオープン(勝利の権利なし)となります。
  - ◎代理選手は同等条件の選手が望ましい。
    - ・高校生の代理選手は高校生など
  - ◎選手変更は早めに連盟へ連絡するようお願いします。
  - ◎オープン戦は、ファイナルゲームを行いません。(2 ゲームのみ)
  - ◎オープン戦は、結果によらずオープンの選手が次の試合の主審をおこないます。
- ⑥棄権について
  - ◎出場辞退による対戦カードの変更は、ホームページ掲載後は行いません。
  - ◎他選手のためにも出場辞退の連絡は早めにお願いします。

以上